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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., veintidos de febrero de dos mil veintidos

Proceso No. 19 2018 - 966

Al Despacho la liquidacion del credito (fl. 469 y 470 C-1) presentada por la parte 

actora Dr. ALEXANDER ESTRELLA BOHORQUEZ, donde se surtio el traslado a folio 

470 del C-1. Asi mismo, solicita entrega de titulos judiciales. De otra parte, el 

rematante acredita pago de las deudas del inmueble rematado y solicita la devolucion 

de los dineros.

Como quiera que la liquidacion del credito presentada no fue objetada, procede el 

Despacho a modificarla a partir de la ultima aprobada para liquidar los intereses 

moratorios a la tasa senalada por la Superintendencia Financiera de Colombia, hasta 

la fecha del auto por el cual se adjudico el inmueble rematado (6 de agosto de 2021), 

quedando un saldo a favor de la parte demandada por la suma de $$13,842,013,07.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el 

sistema Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora 
Total a pagar 
- Abonos 
Neto a pagar 
Saldo devolver al deudor

$ 69.183.484,00
$0,00
$ 69.183.484,00
$ 2.628.517,00
$ 39.445.985,93
$ 111.257.986.93
$ 125.100.000,00
$ 0,00
$ 13.842.013,07

Respecto a la entrega de tftulos judiciales, ejecutoriado el presente auto, se 

ordenara el pago de los tftulos judiciales a favor del demandante, por la suma de 

$100,000,000, acorde con lo establecido en el numeral 7° del artfculo 455 del Codigo 

General del Proceso.

En relacion a los pagos realizados por el rematante y a la entrega de los mismos, el 

despacho tendra en cuenta los pagos relacionados a folios 478 a 490 C-1, y requerira 

al sehor RODRIGUEZ ROCHA, para que informe los tramites que ha realizado para
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obtener la entrega del inmueble rematado y/o si ya lo tiene en su poder. Por lo 

anteriormente expuesto, el Juzgado

RESUELVE

1. - APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho por la suma de 

CIENTO ONCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 

OCHENTAY SEIS PESOS CON NOVENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE ($111,257,986, 
93), acorde con lo establece el artfculo 446 del Codigo General del Proceso.

2. - ORDENESE el pago de los tftulos judiciales consignados a favor de la demandante 

IMELDA CRISTANCHO BERDUGO, con C.C. 24.149.826, por la suma de 

$100,000,000, conforme a lo establecido en el numeral 7° del artfculo 455 del Codigo 

General del Proceso.

3. TENGASE en cuenta los pagos realizados por el rematante por la suma de 

$5,303,082.

4. - TENGASE en cuenta la suma de $$13,842,013,07, a favor de la parte 

demandada.

5. - REQUIERASE al adjudicatario para que informe los tramites hechos para obtener 

el inmueble rematado y/o si ya lo tiene en su poder.

Una vez, se tenga conocimiento de la entrega del inmueble al rematante, se dispondra entregar los
dineros pendientes por pagar como lo establece el numeral 7° del articulo 455 del Codigo General del 
Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez

y-g-p-

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 022 
hoy 23 de febrero de 2022 

Fijado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
_______________  Profesional Universltarlo
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RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((1+Tasa Efectiva) ^ (Penbdos/Di'asPeriodo))-1
Fecha
Juzgado

17/02/2022
110014303009

/<f - <T

Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado Interes

Diario Capital Capital 
a Liquidar

Interes Plazo 
Periodo

Saldo Interes 
Plazo Interes Mora Saldo Interes 

Mora Abonos SubTotal

19/02/2020 29/02/2020 11 28,59 28,59 28,59 0,07% $ 69.183.484,00 $69,183,484,00 $0,00 $2,628,517,00 $ 524.467,77 $ 15.895.290,77 $0,00 $87,707,291,77
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $69,183,484,00 $0,00 $2,628,517,00 $1,470,495,91 $ 17.365.786,67 $0,00 $89,177,787,67
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $69,183,484,00 $0,00 $2,628,517,00 $1,405,754,34 $18,771,541,02 $0,00 $ 90.583.542,02
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $69,183,484,00 $0,00 $2,628,517,00 $1,418,069,07 $20,189,610,09 $ 0,00 $92,001,611,09
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $69,183,484,00 $0,00 $2,628,517,00 $1,367,629,12 $21,557,239,21 $ 0,00 $ 93.369.240,21
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $69,183,484,00 $0,00 $2,628,517,00 $1,413,216,76 $ 22.970.455,96 $0,00 $ 94.782.456,96
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00 $69,183,484,00 $0,00 $2,628,517,00 $ 1.424.994,03 $ 24.395.450,00 $ 0,00 $96,207,451,00
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $69,183,484,00 $0,00 $ 2.628.517,00 $ 1.383.043,65 $ 25.778.493,65 $0,00 $ 97.590.494,65
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $69,183,484,00 $0,00 $2,628,517,00 $1,411,135,97 $27,189,629,62 $ 0,00 $99,001,630,62
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $ 0,00 $69,183,484,00 $ 0,00 $2,628,517,00 $1,348,807,22 $ 28.538.436,83 $0,00 $100,350,437,83
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $69,183,484,00 $ 0,00 $2,628,517,00 $ 1.367.268,94 $ 29.905.705,77 $0,00 $101,717,706,77
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $69,183,484,00 $0,00 $ 2.628.517,00 $ 1.357.476,22 $31,263,182,00 $0,00 $103,075,183,00
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $ 0,00 $69,183,484,00 $ 0,00 $ 2.628.517,00 $1,240,000,30 $32,503,182,30 $0,00 $104,315,183,30
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $69,183,484,00 $0,00 $2,628,517,00 $1,363,773,41 $ 33.866.955,71 $0,00 $ 105.678.956,71
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $69,183,484,00 $ 0,00 $2,628,517,00 $ 1.313.009,15 $35,179,964,86 $0,00 $106,991,965,86
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $69,183,484,00 $ 0,00 $ 2.628.517,00 $1,350,471,46 $ 36.530.436,31 $0,00 $ 108.342.437,31
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00 $69,183,484,00 $ 0,00 $2,628,517,00 $ 1.306.229,54 $ 37.836.665,85 $ 0,00 $ 109.648.666,85
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00 $69,183,484,00 $ 0,00 $2,628,517,00 $ 1.347.667,22 $39,184,333,07 $0,00 $110,996,334,07
01/08/2021 05/08/2021 5 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $69,183,484,00 $0,00 $2,628,517,00 $218,044,04 $39,402,377,12 $0,00 $111,214,378,12
06/08/2021 06/08/2021 1 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $69,183,484,00 $0,00 $ 2.628.517,00 $ 43.608,81 $ 39.445.985,93 $ 125.100.000,00 $0,00

Capital $ 69.183.484,00
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 69.183.484,00
Total Interes de plazo $ 2.628.517,00
Total Interes Mora $ 39.445.985,93
Totalapagar $ 111.257.986,93
- Abonos $ 125.100.000,00
Neto a pagar $ 0,00
Saldo devolver al deudor $ 13.842.013,07
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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., veintidos de febrero de dos mil veintidos

Proceso No. 71 2019 - 1152

Al Despacho la liquidacion del credito (fl. 91 reverse C-1) presentada por la 

parte actora Dra. PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA, donde se surtio el 

traslado a folio 91 reverse del C-1. Asi mismo, solicita entrega de tftulos 

judiciales.

Como quiera que la liquidacion del credito presentada no fue objetada, precede 

el Despacho a modificarla para liquidar los intereses moratorios a la tasa 

sehalada por la Superintendencia Financiera de Colombia, hasta el 31 de 

octubre de 2021, tal como fue ordenada en la orden de page.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado 

en el sistema Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora 
Total a pagar 
- Abonos 
Neto a pagar

$ 22.750.548,00
$ 0,00
$ 22.750.548,00
$ 0,00
$ 12.662.860,61
$ 35.413.408,61
$ 0,00
$ 35.413.408,61

Respecto a la entrega de tftulos judiciales, ejecutoriado el presente auto, 
el Despacho ordenara la entrega de los mismos conforme al artfculo 447 del 

Codigo General del Proceso. Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado. Por lo 

anteriormente expuesto, el Juzgado

RESUELVE

1.- APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho, en la 

suma de TREINTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS TRECE MIL 

CUATROCIENTOS OCHO PESOS CON SESENTA Y UN CENTAVOS M/CTE
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($35,413,408,61), como lo establece el artfculo 446 del Codigo General del 

Proceso.

2.- ORDENESE el page de los titulos consignados para el presente proceso a 

favor del demandante, COOPERATIVA FINANCIERA JHON F. KENNEDY, con 

NIT. 890907489-0, hasta que cubra el monto de las liquidaciones del credito 

y costas aprobadas, acorde con el artfculo 447 del Codigo General del Proceso.
Con abono a cuenta.

Revfsese si los tftulos ya fueron trasladados a la cuenta de la Oficina de 

Ejecucion, proceda de conformidad; de lo contrario debera oficiarse al 
Juzgado 71 Civil Municipal de Bogota (Transitoriamente Juzgado 53 

de Pequenas Causes y Competencia Multiple de Bogota), para que se 

sirva realizar la conversion de los tftulos judiciales existentes para el presente 

asunto a la cuenta de la Oficina de Ejecucion.

Para el cobro de los tftulos judiciales el memorialista debera tener en cuenta lo establecido en 

el numeral 3° de la Circular CSJC20-17 de 2020, emitida por el Consejo Superior de la 
Judicatura,

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez
El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 022 

hoy 23 de febrero de 2022 
FIjado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
Profesional Universitarlo

y-g-p-
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RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)“(Penodos/DiasPerfodo))-l
Fecha
Juzgado

16/02/2022
110014303009
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Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado Interes

Diario Capital Capital 
a Liquidar

Interes Plazo 
Periodo

Saldo Interes 
Plazo Interes Mora Saldo Interes

Abonos SubTotal
1U/07/201S 31/07/2019 22 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 22.750.548.00 $ 22.750.548,00 $0,00 $0 00 $ 348 452 77 .Si 343 4.R9 77 $ 0 00 98 noQ nnn 7701/08/201 £ 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $0,00 $491,901,32 $ 840.354 09 $0 00 $ 23 590 902 09ui/uy/2019 30/09/2015 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $0 00 $ 476 033 54 .Si 1 31R 337 R3 $ 0 00 8 94 n8R Q85 8801/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $ 0,00 $ 22.750.548,00 $ 0,00 $ 0 00 $ 486 947 85 .Si 1 303 333 43 n nn 8 94 558 888 4801/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $0,00 $469,712,02 $ 2.273.047,50 $0 00 $ 25 023 595 50tn/12/2U19 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $ 0 00 $ 482 659 64 fR 2 755 707 14 <R n nn 8 95 5n8 955 1401/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $0 00 $ 479 493 83 .Si 3 933 900 97 8 n nn 8 95 Q85 748 Q701/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $ 22.750.548,00 $ 0,00 $0,00 $ 454.688,06 $ 3.689.889,03 $0 00 $ 26 440 437 03Ul/Uo/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $0,00 $ 483.563,21 $4 173 452 24 $ 0 00 $ 26 924 000 24U1/04/2020

01/05/2020
01/06/2020

30/04/2020
31/05/2020
30/06/2020

30
31 
30

28,035
27,285
27,18

28,035
27,285
27,18

28,035
27,285
27,18

0,07%
0,07%
0,07%

$0,00
_________$ 0,00

$ 0,00

$ 22.750.548,00
$ 22.750.548,00 
$ 22.750.548,00

$0,00
________ $0,00

$0,00

$0,00
_________ $0,00

$ 0 00

$ 462.273,36
$466.322,98 
S 449 738 19

$ 4.635.725,60 
$5.102.048,58 
Si 3 331 734 71

$0,00
_________$0,00

Si 0 on

$ 27.386.273,60 
$ 27.852.596,58
Si 93 309 339 7101/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $ 0 00 $ 464 727 33 .Si R 01R 319 03 n nn 8 98 787 n8n 8801/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $0,00 $468,600,21 $6,485 112 24 $ 0 00 $ 29 235 660 24Ul/uy/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $ 22.750.548,00 $ 0,00 $ 0 00 $ 454 805 09 ffi 8 Q17 n nn 8 9Q 8Qn 485 8401/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $ 0 00 $ 4R4 043 07 ^ 7 40*^ QRO 41 ^ n nn 8 8n 154 588 4101/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00 $ 22.750.548,00 $ 0,00 $ 0 00 $ 443 546 66 .Si 7 347 307 07 n nn 8 88 5Q8 855 8701/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $ 0 00 .3 449 R17 fifi .Si 3 997 194 73 n nn Si 31 047 R79 7301/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $ 0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $ 0 00 .<6 44R 397 41 Si 3 743 399 1R n nn 8 81 4Q4 878 1801/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $ 0 00 $ 407 766 20 5R Q 151 988 88 <5 n nn 8 81 081 888 8801/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $ 0 00 448 4R8 20 <t q 3QQ 73R 3R <R n nn 8 89 858 884 5801/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $0 00 $ 431 774 69 .Si 10 031 331 9R n nn 8 89 789 870 9801/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $ 0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $ 0 00 <B 444 0Q3 Q4 .Si 10 473 R93 19 <1: n nn 8 88 998 178 1001/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00 $ 22.750.548,00 $ 0,00 $0 00 $429 545 26 Si 10 903 170 4R n nn 8 88 855 718 4801/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00 $ 22.750.548,00 $ 0,00 $ 0 00 $ 443 171 7R 5R 11 848 849 94 ^ n nn 8 84 808 808 9401/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $0 00 JR 444 554 85 Si 11 799 397 09 t n nn 8 84 548 445 8001/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $ 0 00 Si 499 099 OR .Si 19 991 99R 14 Si 0 on 8 84 079 544 1401/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% $0,00 $ 22.750.548,00 $0,00 $0,00 $ 440.864,47 $ 12.662.860,61 $ 0,00 $35,413,408,61

Capital $ 22.750.548,00
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 22.750.548,00
Total Interes de plazo $ 0,00
Total Interes Mora $ 12.662.860,61
Total a pagar $ 35.413.408,61
- Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ 35.413.408,61

Pagina 1 de 1



^i^uBRca de CoComBia

<Rama ‘ludRciaCdeC(Poder <Pu6Rco
JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., veintidos de febrero de dos mil veintidos

Proceso No. 09 2007 - 1086

Al Despacho los avaluos de los inmuebles cautelados (50C - 830821 y 50C - 830757) 

presentados mediante correo electronico por la

El avaluo catastral de los inmuebles cautelados con folios de matnculas SON - 

20615667 y 50N - 20615524, se dejaran en traslado para que los interesados 

presenten sus observaciones, si ha bien lo tienen, acorde con lo establecido en el 
artfculo 444 del Codigo General del Proceso. Por lo anteriormente expresado, el 
Juzgado

RESUELVE

Dejar en traslado, por el termino de (10) dias, los siguientes avaluos catastrales 

que corresponden a los inmuebles cautelados:

.- 50C - 830821, cuyo valor aumentado en un 50% equivale a la suma de 

DOSCIENTOS DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS 

PESOS M/TE ($202,786,500).

.- 50C - 830757, cuyo valor aumentado en un 50% equivale a la suma de VEINTITRES 

MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M/TE ($23,499,000).

Se dio cumplimiento al artfculo 444 del Codigo General del Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez
El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 022 

hoy 23 de febrero de 2022 
Fijado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
Profesional Universitarlo

y-g-p-



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura 
Republica de Colombia

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADO CIVILES 
MUNICIPALES DE EJECUCION DE SENTENCiAS DE 

BOGOTA D.C

JUZGADO 9 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION 
DE SENTENCIAS DE BOGOTA.

Carrera 10 No. 14-33 Piso 1°. .
Tel: 2438795

OFICiO No. 0-1 121-3180
Bogota, D.C. 9 de noviembre de 2021

• ' - i
!

Senores: i
DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE BOGOTA 
Certificadosconveniobta@cendoi.ramaiudicial.aov.co 
Ciudad

REF: Proceso Ejecutivo de minima cuantia No. 11001-40-03-009-2007-01086- 
00 iniciado por CONJUNTO RESIDENCIAL PLAZA BALLARTA II P.H. NIT 
830.138.813-6 contra OSCAR ALBERTO VILLAMIL PRIETO C.C. 19.155.221 Y 
TERESA CARRILLO BARRIOS C.C. 38.218.837 (Juzgado de Origen 9 Civil 
Municipal)

Comunico a usted que mediante auto de fecha 26 de octubre de 2021, 
proferido dentro del proceso de la referenda, dispuso OFICIARLE con el tin 
de obtener el avaluo de los inmuebles con folios de matriculas Nos 50C- 
830821 Y 50C-830757.

Proceda de conformidad.

La presente acfuadon fue remitida enyirfud de los Acuerdos PSAAI3 N° 9962. 9984, 9991 de 2013 y PSAAI4 N° 
10187 de 21 dejulio de 2014, que fuero[^mitic0spor la Sola Administrativa del Conseja Superior de la Judicatura.

Atentqmente,

PROFESIO 
Oficina de Ejecucion

IVERSITARTp 
unicipal ^ Bogota.

mailto:Certificadosconveniobta@cendoi.ramaiudicial.aov.co


Uses del predio vigencia actual:
Ano vigencia Codigo Descripcion Area
2021 RB038 HABIT ACIONAL EN PROPIEDAD HORIZONTAL 49.50

Avaluo vigencias anteriores:
Ano vigencia: 2020 Valor avaluo catastral: $134,331,000.00

Nota; La inscripcion en Catastro no constituye titulo de dominio, ni sanea los vicios que tenga una titulacion o una posesion, Resolucion N°. 070/2011 del 
IGAC. MAYOR 1NF0RMACI6N; a tarves del portal de servicios https://www.catastrobogota.gov.co/solicitudes-peticiones-quejas-reclamos-y-denuncias

Firma:

Nombre: LIGIA ELVIRA GONZALEZ MARTINEZ 
GERENTE COMERCIAL Y ATENCION AL USUARIO

Glosario de documento

Identificadores prediales CHIP Codigo homologado de identificacion predial, es un codigo unico que asigna la Unidad Administrativa Especial de Catastro a cada predio que 
sc inscribe en la base predial catastral de Bogota.

Cedula catastral Conjunto de numeros o cardeteres que identifican a cada inmueble incorporado en el censo predial y que a su vez lo georefcrencia.
Con el c6digo de sector permite el registro fisico de la historia del predio, donde se van anexando las novedades que a traves del tiempo se pre&

Codigo de sector Identificador catastral de 18 posiciones numericas que permite determinar la ubicacion geografica del predio con respecto al piano general de
Distrito Capital.

Numero predial nacional Codigo numerico asignado a cada predio segun modelo determinado por el Institute Geogratlco Agustin Codazzi.

Nomenclatura Direccion principal Nomenclatura domiciliaria inscrita en la base predial catastral. corresponde al acceso principal del predio.

Direccion secundaria y/o incluye Nomenclatura domiciliaria adicional a la principal inscrita en la base predial cata.stral. La .secundaria e.s a.signada a los accesos localizados 
sobre la misma via de la nomenclatura principal y la incluye, corresponde a accesos sobre via diferente a donde se ubica el acceso principal de

Codigo postal Esquema que asigna a distintas zonas o lugares de un pais un codigo de seis digitos; junto con la direccion sirve para facilitar y mecanizar la 
sntrega de correo como una carta.

Nomenclatura anterior Slomenclatura anterior Nomenclatura que en algun momento tuvo el predio y se encontraba inscrita en la base predial catastral.

Aspecto fisico Area de terreno Extension superficiaria del terreno de un predio, sc expresa en metros cuadrados y corresponde a la infouuacion del ano en que se expide el 
documento.

Area de construccion Area total construida de un predio, se calcula mediante la suma de las areas de las diferentes edificaciones que se encuentran en el predio.

Destino economico Es la clasificacion para fines estadisticos que se da a cada inmueble en su conjunto (terreno, construcciones o edilicacionci), de contormidai 
con la actividad predominante que en cl se desarrolle. Corresponde a la informacibn de la(las) vigencia(s) (anos) que se indica(n).

Uso predominante Es la actividad cconbmica principal que se le estd dando a la construccion en un predio cuando presenta vanos usos al momento dc su 
reconocimiento. Corresponde a la informacibn de la vigencia (ano) indicada.

Vigencia area de terreno Ano para el cual figura el area de terreno indicada.

Vigencia 4rea de construccion Ano para el cual figura el area de construccion indicada.

Usos del predio Usos que tiene registrado el predio en la vigencia(s) indicada(s).

Aspecto economico Avaluo Valor de un predio, obtenido mediante investigaci6n y analisis estadistico del mercado inmobiliario. s
Vigencia Ano para el que esta definldo el avaluo catastral. Los avaluos catastrales entran en vigencia el pnmero de enero del ano siguicnte a a.-----

que fueron ejecutados.

Codigo de verificacion Codigo de verificacion Codigo aleatorio asignado a las certificaciones que expide la UAECD con el cual es posible validar posteriormente la autenticidad dc L
certificaci6n.
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m UAECD
Calaitro Bogota

CERTIFICACION CATASTRAL
Radicacion N°; 2021-1304005

LA PRESENTE INFORMACION ES LA CONTENIDA EN LA BASE DE DATOS A LA FECHA Y HORA EN QUE SE GENERA
Este certificado tiene validez de acuerdo a la Ley 527 de 1999 (Agosto 18). Directiva Presidencial N° 02 del 2000, Ley 962 de 2005 (antitramites) artlculo 6, 
paragrafo 3. En concordancia con la Resolucion 70 de 2011 Artlculo 157 "Derecho constitucional de Habeas Data".

Expedida el: 22 de noviembre de 2021 Hora: 01:53:51 pm

Identiflcadores prediales:

CHIP: AAA0061YTOE Cedula(s) catastral(es):
Codigo de sector catastral: 005606020200404001 Numero predial nacional:

53 72 2 48
110010156100600020002904040001

Nomenclatura:
Direccion Principal: KR 72A BIS 53 54 IN 4 AP 401
Direccion secundaria y/o incluye ;

Codigo postal; 111071

Nomenclatura anterior:
Fecha: 17/09/2004 Direccion: KR 72A 53 54 IN 1 AP 401
Fecha: 12/06/2002 Direccidn; KR 72A 53 54 IN 4 AP 401

Aspeeto juridico del predio.
So.i^K juridieo:
MstWLIila inmobiliaria Tipo documento Numero document( Fecha del documento Notaria/Juzgado

050C00830821 COPIA ESCRITURA PUBL 3654 18/12/1985 31 BOGOTA
Infonnacion obtenida del folio de matrlcula inmobiliaria de la Superintendencia de Notariado y Registro, entidad de la guarda de la fe publiea, la seguridad juridica y 
administracion del servicio pdblico registral inmobiliario.
La inscripcion en catastro no constituye titulo de dorainio, ni sanea los vicios que tenga una titulacion o una posesion. Resolucion 070 /2011 del IGAC.

Propietarios/Poseedores:
No. de propietario Nombres y apellidos

1 OSCAR VILLAMIL PRIETO
2 TERESA CARRILLO BARRIOS 
Total propietarios: 2

Tipo de documento 
identidad

Numero de documento 
identidad

Cedula de Ciudadani 19155221 
Cedula de Ciudadanl 38218837

Porccntaje do copropicdad

50.00%
50.00%

Terreno vigencia actual:
Ano vigencia: 2021 Area: 27.20

Construccion vigencia actual:
Ano vigencia; 2021 Area: 49.50

DT* economico vigencia actual:
Ano vigencia; 2021 Codigo: 01 Descripcion: RESIDENCIAL

Uso predominante del predio vigencia actual:
Ano vigencia: 2021 Codigo: 038 Descripcion: HABITACIONAL EN PROPIEDAD HORIZONTAL

Aspeeto economico del predio
Avaluo vigencia actual:
Ano vigencia: 2021 Valor avaluo catastral; $135,191,000.00
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Avaliio vigeticias anteriores:
c

Ano vigencia: 2020 Valor avaliio catastral: $15,566,000.00

Nota: La inscripcion en Catastro no constituye titulo de dominio, ni sanea los vicios que tenga una titulacion o ima posesion, Resolucion N°. 070/2011 del 
IGAC. MAYOR INFORMACION: a tarves del portal de servicios https://www.catastrobogota.gov.co/solicitudes-peticiones-quejas-reclamos-y-denuncias

Firma:

Nombre: LIGIA ELVIRA GONZALEZ MARTINEZ 
GERENTE COMERCIAL Y ATENCION AL USUARIO

Glosario de documento

Identificadores prediales CHIP (Codigo homologado de identificacion predial, es un codigo unico que asigna la Unidad Administrativa Especial de Calastro a cada predio que 
ke inscribe en la base predial catastral de Bogota.

Cedula catastral jConjunto de numeros o caracteres que identifican a cada inmueble incorporado en el censo predial y que a su vez lo georeferencia.
bon el codigo de sector permite el registro fisico de la historia del predio, donde se van anexando las novedades que a traves del tiempo se pres

Codigo de sector jldentificador catastral de 18 posiciones numericas que permite determinar la ubicacion geografica del predio con rcspecio al piano general del
pistrito Capital.

Numero predial nacional jCodigo numcrico asignado a cada predio segiin modelo determinado por el Institute Geografico Agustm Codazzi.

Nomenclatura Direccion principal jNomenclalura domiciliaria inscrila en la base predial catastral. corresponde al acceso principal del predio.

Direccion secundaria y/o incluye [Nomenclatura domiciliaria adicional a la principal inscrita en la base predial catastral. La secundaria es asignada a los accesos localizados
kobre la misma via de la nomenclatura principal y la incluye, corresponde a accesos sobre via diferente a donde se ubica el acceso prii

Codigo postal [Esquema que asigna a distinlas zonas o lugares de un pais im codigo de seis digitos; junto con la direccion sirve para lacilitar y met.-----
lenlrega de correo como una carta.

Nomenclatura anterior Nomenclatura anterior jNomenclatura que en algun momento tuvo el predio y se encontraba inscrita en la base predial catastral.

Aspecto fisico Area de terrene [Extension superficiaria del terreno de un predio, se expresa en metros cuadrado.s y coiresponde a la informaci6n del ano en que se expide el
pocumento.

Area de construccion |Area total construida de un predio, se calcula msdiante la suma de las areas de las diferentes edificaciones que se encuentran en el predio.

Destino economico ps la clasificacion para fines estadisticos que se da a cada inmueble en su conjunto (terreno, conslrucciones o edificaciones), tie conformidat 
[con la actividad predominante que en el se desarrolle. Corresponde a la informaci6n de la(las) vigcncia(s) (anos) que sc indica(n).

Uso predominante jEs la actividad econ6mica principal que se le esta dando a la construcci6n en un predio cuando presenta varies usos al momento de su 
reconocimiento. Corresponde a la informacion de la vigencia (ano) indicada.

Vigencia Area de terreno jAno para el cual figura el area de terreno indicada.

Vigencia area de construccion jAno para el cual figura el area de construccion indicada.

Usos del predio jUsos que tiene registrado el predio en la vigencia(s) indicada(s).

Aspecto econbmico Avaliio jValor de un predio, obtenido mediante investigacion y andllsis estadistico del mcrcado inmobiliario.

Vigencia [Ano para el que esta defmido el avaliio catastral. Los avaliios catastrales entran en vigencia el primero de enero del ano sigmente a aquel en 
[que fiieron ejecutados.

Codigo de verificacion Codigo de verificacion |C6digo aleatorio asignado a las certificaciones que expide la UAECD con el cual es posible validar po.steriormente la autenticidad de L 
[certificacion.
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m UAECD
Otostro Bogota

CERTIFICACION CATASTRAL
Radicacion N°: 2021-1304013

LA PRESENTE INFORMACION ES LA CONTENIDA EN LA BASE DE DATOS A LA FECHA Y HORA EN QUE SE GENERA
Este certificado tiene validez de acuerdo a la Ley 527 de 1999 (Agosto 18). Directiva Presidencial N° 02 del 2000, Ley 962 de 2005 (antitramites) arti'culo 6, 
paragrafo 3. En concordancia con la Resolucion 70 de 2011 Articulo 157 "Derecho constitucional de Habeas Data".

Expedida el: 22 de noviembre de 2021 Hora: 01:54:54 pm
Identiflcadores prediales:

CHIP: AAA0061YRYX
Codigo de sector catastral: 005606020200401006

Cedula(s) catastral(es): 
Numero predial nacional:

53 72 2 14
110010156100600020002904010006

Nomenclatura:
Direccion Principal: KR 72A BIS 53 54 GJ 6
Direccion secundaria y/o incluye :

Codigo postal: 111071

Nomenclatura anterior:
Fecha: 17/09/2004 Direccion: KR 72A 53 54 GJ 06

Aspecto jun'dico del predio.
Soporte juridico:
Ma»na inmobiliaria Tipo documento Niimero documentt Fecha del documento Notaria/Juzgado
05()bUU830757 COPIA ESCRITURA PUBL 3654 18/12/1985 31 BOGOTA

Informacion obtenida del folio de matricula inmobiliaria de la Superintendencia de Notariado y Registro, entidad de la guarda de la fe publica, la seguridad juridica y 
administracion del servicio publico registral inmobiliario.
La inscripcion en catastro no constituye titulo de dominio, ni sanea los vicios que tenga una titulacion o una posesidn. Resolucion 070 /2011 del IGAC.

Propietarios/Poseedores:
No. de propietario Nombres y apellidos

1 OSCAR VILLAMIL PRIETO

2 TERESA CARRILLO BARRIOS 
Total propietarios: 2

Tipo de documento 
identidad

Niimero de documento 
identidad

Cedula de Ciudadanl 19155221 
Cedula de Ciudadanl 38218837

Porcentaje de copropiedad

50.00%

50.00%

Terreno vigencia actual:
Ano vigencia: 2021 Area: 6.90

Construccion vigencia actual:
Ano vigencia: 2021 Area: 12.50

Destino economico vigencia actual:
y^^zdgencia: 2021 C6digo: 01 Descripcion: RESIDENCIAL

Uso prcdominante del predio vigencia actual:
Ano vigencia: 2021 Codigo: 048 Descripcion: PARQUEO LIBRE PH

Aspecto economico del predio 
Avaluo vigencia actual:
Ano vigencia: 2021 Valor avaluo catastral: $15,666,000.00

Usos del predio vigencia actual: 
Ano vigencia Codigo Descripcion Area
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